パナソニック松愛会

　東北支部

会員各位　殿

拝啓、盛夏の候、会員の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

コロナ禍であり、まだまだ予断は許されない状況下ですが、会員相互の連携と

セミナーをを下記内容にて実施いたしますので案内させていただきます。

皆様には、ご多用とは存じますが何卒ご出席の程お願い申しあげます

１、実施日時　：令和3年９月１８日（土）１４：３０〜１７：００

２、実施場所：東京エレクトロンホール宮城（旧県民会館　４０１会議室）

３、スケジュール：

　　　　　①１４：３０〜１５：４５　”ボッチャ”セミナー

　　　　　②１５：００〜１５：３０　清掃活動（ボッチャ活動途中からでも可）

　　　　　③１６：００〜１７：００　定例会

（集合時間：①に参加会員：１４：２０会場へ　②からの会員：１４：５０玄関前へ）

　　※お手数ですが、①、①〜②、全てを選択の上、出欠連絡をお願い致します。

　　※締切日：８月１３日（金）

　　※連絡方法：メール（Eーmail/ショートメール）・電話・郵送

ご出席　（　①のみ・①〜②・全てを）選択願います。

ご欠席

会員御氏名

連絡問い合わせは、東北支部　担当　神座　政臣（しんざ　まさおみ）

　　　住所：981-3205 仙台市泉区紫山一丁目２６−７

　　　携帯：090-6052-3991

   　 メール：love.noel.ms@gmail.com（最初は、”L"の小文字です）

令和3年７月吉日

定例会・セミナー・清掃案内

敬具

記

出欠確認書

担当　神座政臣

パナソニック松愛会

　東北支部

支部長　森岡荘司